PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro
  Pintadas- Bahia

CNPJ: 13.896.725/0001-51
Telefone: (75)3693-2020/2196/2301
e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2023

PREGÃO ELETÔNICO Nº 00/2023

REF: Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento

parcelado de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede pública de ensino, Pintadas-Bahia.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, por intermédio da Pregoeira, Sra.

Ivana Dias da Silva, nomeada através do Decreto Municipal nº 204/2021, publicado no Diário Oficial

Próprio de 07 de dezembro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão marcada para a

abertura e julgamento das propostas de preços referentes ao Processo Licitatório Nº 019/2023-Pregão Eletrônico Nº

001/2023 supramencionado, prevista para o dia  de julho de 2023, às 09:00, fica PRORROGADA para o dia 10 de agosto

de 2023 às 10h, o edital estará disponível a partir do dia 27 de julho de 2023, no SITE: www.licitanet.com.br. A

justificativa para a prorrogação do certame baseia-se na necessidade de adequações do Edital que rege o Processo

Licitatório Nº 019/2023-Pregão Eletrônico Nº 001/2023.

Pintadas-Bahia, 24 de julho de 2023.

Ivana Dias da Silva

PREGOEIRA

http://www.licitanet.com.br/